
 

POSTANOWIENIE NR 257/2024 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu opoczyńskiego, powiatu 

tomaszowskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 187 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Skierniewicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Pełniący Funkcję  

Komisarza Wyborczego 

w Skierniewicach II 

 

 

Leszek Steć 

Komisarz Wyborczy  

w Skierniewicach I 

 

  



 

 

Załącznik nr 30 

gm. Opoczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Kraśnicy, Kraśnica 57, 26-300 Opoczno: 

 

1. Marta Monika Bernacka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Kraśnica 

2. Michał Tomasz Cieślik, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Dąbrówka 

3. Sylwia Maria Nawrocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opoczno 

4. Wiktoria Pyzia, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Międzybórz 

5. Karolina Joanna Sobota, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kruszewiec Kolonia 

6. Małgorzata Jolanta Wiktorowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Opoczno 

7. Edyta Monika Woźniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzielna 

 

  



 

 

Załącznik nr 31 

gm. Opoczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Kruszewcu, Kruszewiec 7, 26-300 Opoczno: 

 

1. Natalia Anna Gawęda, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Kruszewiec 

2. Monika Justyna Gwiazda, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Feliksów 

3. Józefa Krystyna Jaworska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kruszewiec Kolonia 

4. Agata Iwona Kaśkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bukowiec Opoczyński 

5. Karolina Obratańska-Stępień, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dęba 

6. Janusz Wojciechowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Opoczno 

7. Mieczysław Franciszek Wojciechowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kruszewiec Kolonia 

 

  



 

 

Załącznik nr 32 

gm. Opoczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Libiszowie, Libiszów 64, 26-300 Opoczno: 

 

1. Klaudia Karolina Jakubczyk, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Libiszów 

2. Jagoda Teresa Kmita, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Libiszów 

3. Urszula Zofia Kowalczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Sobawiny 

4. Zbigniew Jan Piekarski, zgłoszony przez KW NOWA PRAWICA, zam. Opoczno 

5. Milena Siepska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Opoczno 

6. Wioleta Ewa Skorupa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Adamów 

7. Jolanta Maria Staśkiewicz-Goska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Opoczno 

8. Marta Twardowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Opoczno 

9. Joanna Wilk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Bukowiec Opoczyński 

 

  



 

 

Załącznik nr 33 

gm. Opoczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Januszewicach, Januszewice 67, 26-300 

Opoczno: 

 

1. Marcin Sławomir Bobrek, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Januszewice 

2. Karolina Krystyna Józwik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Opoczno 

3. Paweł Mariusz Mastalerek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Opoczno 

4. Henryka Barbara Mazur, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Januszewice 

5. Anna Marzena Nowakowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Kliny 

6. Natalia Pepłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gawrony 

7. Agnieszka Marzena Wijata, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Opoczno 

 

  



 

 

Załącznik nr 34 

gm. Opoczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Bukowcu Opoczyńskim, Bukowiec 

Opoczyński 74, 26-300 Opoczno: 

 

1. Adam Kamil Chojnacki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielowice 

2. Paweł Stanisław Chrustowicz, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Bukowiec Opoczyński 

3. Anna Bernadeta Cieślik, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Dąbrówka 

4. Agnieszka Danuta Krzywkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Opoczno 

5. Dorota Agnieszka Piekarska, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Opoczno 

6. Anna Wiktorowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Opoczno 

7. Agata Wojewódzka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Bukowiec Opoczyński 

8. Bernadeta Wojtarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bukowiec 

Opoczyński 

9. Monika Barbara Wójcik, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Brzustówek Kolonia 

 

  



 

 

Załącznik nr 35 

gm. Opoczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Woli Załężnej, Wola Załężna 75, 26-300 

Opoczno: 

 

1. Sławomir Jerzy Błażejewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola Załężna 

2. Sylwia Anita Jaciubek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Libiszów 

3. Monika Jetz, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Prymusowa Wola 

4. Agnieszka Mirosława Kotfin, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Opoczno 

5. Joanna Krystyna Łuczka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opoczno 

6. Elżbieta Zofia Wiktorowicz, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Wola 

Załężna 

7. Marcin Paweł Wiktorowicz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Wola 

Załężna 

8. Oliwia Agnieszka Wojciechowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bukowiec Opoczyński 

9. Teresa Zofia Wróbel, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Wola 

Załężna 

 

  



 

 

Załącznik nr 36 

gm. Opoczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Dzielnej, Dzielna 64A, 26-300 Opoczno: 

 

1. Milena Białek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Opoczno 

2. Ewelina Marzena Brola, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Janów Karwicki 

3. Paweł Wojciech Miśkiewicz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Dzielna 

4. Beata Zofia Pyzia, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Opoczno 

5. Paweł Andrzej Sadowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Opoczno 

6. Monika Teresa Szmigiel, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Różanna 

7. Teresa Wiktorowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dzielna 

 

  



 

 

Załącznik nr 37 

gm. Opoczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Wygnanowie, Wygnanów 57, 26-300 Opoczno: 

 

1. Aleksandra Brola, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mroczków Duży 

2. Zofia Stanisława Brola, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Mroczków 

Duży 

3. Małgorzata Anna Ciesielska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Opoczno 

4. Marek Władysław Franas, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Opoczno 

5. Stanisława Pietras, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wólka Karwicka 

6. Weronika Magdalena Wójcik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Wólka 

Karwicka 

7. Teresa Wrzosek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wólka Karwicka 

 

  



 

 

Załącznik nr 38 

gm. Opoczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Bielowicach, Bielowice 56, 26-300 Opoczno: 

 

1. Justyna Zuzanna Chojnacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielowice 

2. Magdalena Ewa Dąbrowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Bielowice 

3. Maja Dąbrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Opoczno 

4. Halina Elżbieta Knop, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Wola 

Załężna 

5. Izabela Anna Ksyta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Opoczno 

6. Damian Albert Lewocha, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Mroczków 

Gościnny 

7. Jadwiga Miśkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ostrów 

8. Joanna Stanisława Płóciennik, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Bielowice 

9. Krzysztof Paweł Sadowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Opoczno 

 

  



 

 

Załącznik nr 39 

gm. Opoczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa w Mroczkowie Gościnnym, Mroczków 

Gościnny 50, 26-300 Opoczno: 

 

1. Monika Edyta Czaja, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Opoczno 

2. Małgorzata Franas, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Opoczno 

3. Weronika Maria Malczewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stużno 

4. Agnieszka Krystyna Oborzyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mroczków Duży 

5. Damian Rafalski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Modrzew 

6. Łukasz Skorupa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opoczno 

7. Marek Jerzy Wróbel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Opoczno 

 

  



 

 

Załącznik nr 40 

gm. Opoczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa w Ogonowicach, Ogonowice 207A, 26-300 

Opoczno: 

 

1. Justyna Ewa Będkowska-Pluta, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Wąglany 

2. Wiktor Michał Białek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Ogonowice 

3. Agnieszka Katarzyna Cabaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ogonowice 

4. Andrzej Piotr Cabaj, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Ogonowice 

5. Ewelina Gajduszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Opoczno 

6. Marek Tomasz Sadowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Opoczno 

7. Bernadeta Izabela Składowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzielna 

8. Elżbieta Józefa Taczykowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Sitowa 

9. Jadwiga Małgorzata Wiktorowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sitowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 41 

gm. Opoczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa w Sielcu, Sielec 40, 26-300 Opoczno: 

 

1. Bernadeta Halina Brola, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mroczków Duży 

2. Maja Budzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Opoczno 

3. Małgorzata Krystyna Deka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Mroczków 

Gościnny 

4. Bogumiła Kucharska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Janów Karwicki 

5. Michał Dominik Sadzikowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Bielowice 

6. Maria Krystyna Telus, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Janów Karwicki 

7. Paulina Natalia Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stużno 

 

  



 

 

Załącznik nr 42 

gm. Opoczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 3 w Opocznie, ul. Armii Krajowej 1, 26-300 

Opoczno: 

 

1. Wioletta Leokadia Bryłka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Opoczno 

2. Maria Barbara Deka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Opoczno 

3. Tomasz Szymon Kopera, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opoczno 

4. Jan Łukasik, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Opoczno 

5. Urszula Krystyna Piekarska, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Opoczno 

6. Anna Piwowarska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, zam. Opoczno 

7. Julia Liwia Prusek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Opoczno 

8. Katarzyna Maria Zaborowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Opoczno 

9. Maciej Józef Zaborowski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Opoczno 

 

  



 

 

Załącznik nr 43 

gm. Opoczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Przedszkole Nr 2 w Opocznie, ul. Szkolna 11, 26-300 Opoczno: 

 

1. Mariusz Jerzy Bąk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Opoczno 

2. Aneta Edyta Białas, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Opoczno 

3. Karolina Elżbieta Czerczak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Stok 

4. Jacek Paweł Gorzeń, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Opoczno 

5. Teresa Jadwiga Jóźwik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Opoczno 

6. Izabela Sylwia Niedzielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Opoczno 

7. Michał Piotr Nowak, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Opoczno 

8. Wiktor Tomasz Wiaderny, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Opoczno 

9. Karolina Celina Wojewódzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Opoczno 

 

  



 

 

Załącznik nr 44 

gm. Opoczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkół Powiatowych im. Stanisława Staszica w Opocznie, ul. 

Wojciecha Kossaka 1A, 26-300 Opoczno: 

 

1. Justyna Maria Cichańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Opoczno 

2. Alina Małgorzata Dąbrowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Bielowice 

3. Hubert Jakub Kamiński, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Opoczno 

4. Katarzyna Sylwia Kurc, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Opoczno 

5. Monika Agnieszka Rutkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opoczno 

6. Damian Paweł Sijer, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Opoczno 

7. Jakub Filip Skoczylas, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opoczno 

8. Aneta Paulina Słomka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Opoczno 

9. Danuta Maria Starus, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Opoczno 

 

  



 

 

Załącznik nr 45 

gm. Opoczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa Nr 3 w Opocznie, ul. Armii Krajowej 1, 26-300 

Opoczno: 

 

1. Renata Maria Brzeska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Opoczno 

2. Dorota Małgorzata Gorzeń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Opoczno 

3. Łukasz Bartosz Jędrasik, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Opoczno 

4. Władysław Lenart, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Opoczno 

5. Klaudia Paulina Pręcikowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Libiszów 

6. Urszula Rurarz, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Opoczno 

7. Teresa Barbara Sobczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Opoczno 

8. Bernadetta Surma, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Opoczno 

9. Zenona Woźniak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Opoczno 

 

  



 

 

Załącznik nr 46 

gm. Opoczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Przedszkole Nr 8 w Opocznie, ul. Mikołaja Kopernika 10A, 26-300 

Opoczno: 

 

1. Klaudia Monika Bąk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Opoczno 

2. Halina Anna Chruścińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opoczno 

3. Danuta Lilia Chybowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Opoczno 

4. Alina Czuban, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Opoczno 

5. Artur Jan Gołuchowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Opoczno 

6. Wioletta Maria Łochowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Opoczno 

7. Krzysztof Mateusz Mielcarz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Opoczno 

8. Przemysław Krzysztof Sadliński, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Opoczno 

9. Marzanna Renata Woźniak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Opoczno 

 

  



 

 

Załącznik nr 47 

gm. Opoczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Przedszkole Nr 6 w Opocznie, ul. Mikołaja Kopernika 3, 26-300 

Opoczno: 

 

1. Katarzyna Agnieszka Kaczmarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Opoczno 

2. Paweł Janusz Krajewski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Opoczno 

3. Sebastian Marczewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Opoczno 

4. Paweł Rurarz, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Opoczno 

5. Lucja Rutowicz, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Opoczno 

6. Krystyna Józefa Telus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Opoczno 

7. Cezary Adam Wiśniewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wąglany 

8. Anna Wolowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opoczno 

9. Urszula Maria Zięba, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Opoczno 

 

  



 

 

Załącznik nr 48 

gm. Opoczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Artystyczne Niepubliczne Przedszkole z Oddziałem Integracyjnym 

"Tygrysek Plus", ul. Partyzantów 65, 26-300 Opoczno: 

 

1. Justyna Białas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opoczno 

2. Bartłomiej Cichawa, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Opoczno 

3. Marta Pańczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Libiszów-Kolonia 

4. Kamila Natalia Popecka-Kałuża, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Opoczno 

5. Dorota Zofia Rzuczkowska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Opoczno 

6. Robert Słomka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Opoczno 

7. Konrad Władysław Wiktorowicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Opoczno 

8. Robert Wojciech Wiktorowicz, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Opoczno 

9. Kinga Magdalena Wojciechowska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Białaczów 

 

  



 

 

Załącznik nr 49 

gm. Opoczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Przedszkole Nr 5 w Opocznie, ul. Partyzantów 36, 26-300 Opoczno: 

 

1. Michał Jacek Andrychiewicz, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Opoczno 

2. Aleksandra Godawa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Opoczno 

3. Katarzyna Beata Korzeniowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Ogonowice 

4. Katarzyna Anna Krajewska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Opoczno 

5. Katarzyna Julia Krawczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Januszewice 

6. Ewelina Agnieszka Pietrzyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Opoczno 

7. Justyna Rajska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Opoczno 

8. Maria Rek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Opoczno 

9. Katarzyna Skorupa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opoczno 

 

  



 

 

Załącznik nr 50 

gm. Opoczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Zespół Szkół Samorządowych Nr 1 w Opocznie, ul. Marii Curie-

Skłodowskiej 5, 26-300 Opoczno: 

 

1. Piotr Robert Błażejewicz, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Opoczno 

2. Jan Stanisław Ceglarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opoczno 

3. Amelia Grabska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Opoczno 

4. Ewa Renata Kamińska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Opoczno 

5. Anna Ewa Kłobucka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Opoczno 

6. Maria Krystyna Kostrzewa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Opoczno 

7. Ewa Kinga Krawczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Januszewice 

8. Paweł Szymon Remiszewski, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Opoczno 

9. Marek Wiesław Rubaj, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Bielowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 51 

gm. Opoczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Opocznie, ul. Inowłodzka 3, 26-300 

Opoczno: 

 

1. Wioletta Białeta, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Opoczno 

2. Teresa Jurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Opoczno 

3. Marek Mikołaj Knop, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Wola Załężna 

4. Wiktor Piotr Milczarczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Opoczno 

5. Tadeusz Miśkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opoczno 

6. Zdzisława Beata Orłowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Januszewice 

7. Ilona Joanna Palenceusz, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Opoczno 

8. Agnieszka Kalina Solecka, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Opoczno 

9. Paulina Dominika Wujek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Opoczno 

 

  



 

 

Załącznik nr 52 

gm. Opoczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Przedszkole Nr 4 w Opocznie, ul. Cypriana Kamila Norwida 2, 26-

300 Opoczno: 

 

1. Dominik Franciszek Bolek, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Opoczno 

2. Mirosław Antoni Karasiński, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Opoczno 

3. Mirosław Marian Kostrzewa, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Opoczno 

4. Alina Lasota, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opoczno 

5. Beata Maria Mielcarz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Opoczno 

6. Natalia Alicja Mikołowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opoczno 

7. Weronika Nalewczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Opoczno 

8. Jacek Zbyszek Rożenek, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Opoczno 

9. Monika Anna Wojciechowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Sobawiny 

 

  



 

 

Załącznik nr 53 

gm. Opoczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Urząd Miejski w Opocznie, ul. Plac Kościuszki 16, 26-300 Opoczno: 

 

1. Artur Tadeusz Barul, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Opoczno 

2. Joanna Katarzyna Galant, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Opoczno 

3. Małgorzata Ewa Klimek, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Opoczno 

4. Anna Ewelina Korneta, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Opoczno 

5. Weronika Marczewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Janów Karwicki 

6. Anna Paulina Pieczyńska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Opoczno 

7. Weronika Anna Trojanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Opoczno 

8. Joanna Uzarowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opoczno 

9. Piotr Włodarczyk, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, zam. Opoczno 

 

  



 

 

Załącznik nr 54 

gm. Opoczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Muzeum Regionalne w Opocznie, ul. Plac Zamkowy 1, 26-300 

Opoczno: 

 

1. Mariusz Amrozik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kliny 

2. Katarzyna Anna Kochanowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Opoczno 

3. Urszula Kozera, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Opoczno 

4. Szymon Piotr Ksyta, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Opoczno 

5. Izabela Pietras, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Opoczno 

6. Beata Agnieszka Trojanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Opoczno 

7. Aneta Agnieszka Turoboś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opoczno 

8. Grażyna Anna Wijata, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Opoczno 

9. Filip Bartłomiej Włodarczyk, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Opoczno 

 

  



 

 

Załącznik nr 55 

gm. Opoczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa w Modrzewiu z siedzibą w Ziębowie, Ziębów 

14, 26-300 Opoczno: 

 

1. Aleksandra Bińkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Brzustówek Kolonia 

2. Anna Chrustowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bukowiec 

Opoczyński 

3. Martyna Gąsiorek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Bukowiec Opoczyński 

4. Barbara Maria Jędrasik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mroczków Duży 

5. Natalia Anna Kuleta, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Bielowice 

6. Monika Anna Pawlik, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Kraśnica 

7. Cezary Jacek Pięta, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Opoczno 

 

  



 

 

Załącznik nr 56 

gm. Opoczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Świetlica Wiejska, Kliny 43A, 26-300 Opoczno: 

 

1. Beata Anna Białek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Opoczno 

2. Agnieszka Anna Kmita, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kliny 

3. Natalia Kozieł, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Opoczno 

4. Bogusława Madej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kliny 

5. Ewelina Katarzyna Mastalerek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Opoczno 

6. Beata Monika Sala, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Kliny 

7. Sylwia Katarzyna Wędzikowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Januszewice 

 

  



 

 

Załącznik nr 57 

gm. Opoczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Świetlica Wiejska, Różanna 46, 26-300 Opoczno: 

 

1. Izabela Karolina Deka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Opoczno 

2. Anna Ewa Jasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Karwice 

3. Anna Katarzyna Nowak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzielna 

4. Wojciech Kazimierz Wędzikowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Stużno 

5. Agnieszka Wijata, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Różanna 

6. Karolina Ewa Wiktorowicz, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Opoczno 

7. Artur Wojciech Zieliński, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Opoczno 

 

  



 

 

Załącznik nr 58 

gm. Opoczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Świetlica Wiejska, Sitowa 59A, 26-300 Opoczno: 

 

1. Jolanta Teresa Bolek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Sitowa 

2. Iwona Barbara Kocemba, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Janów Karwicki 

3. Bożena Halina Ksyta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sitowa 

4. Katarzyna Barbara Olejnik, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Ogonowice 

5. Teresa Bogumiła Sarwa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wólka Karwicka 

6. Sylwia Maria Skoczylas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opoczno 

7. Andrzej Ignacy Stępień, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Opoczno 

 

  



 

 

Załącznik nr 59 

gm. Opoczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Świetlica Wiejska, Karwice 44A, 26-300 Opoczno: 

 

1. Małgorzata Baran, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Opoczno 

2. Justyna Teresa Jasińska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Karwice 

3. Monika Agata Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dzielna 

4. Anna Karolina Kucharska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Janów 

Karwicki 

5. Magdalena Elżbieta Leśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Opoczno 

6. Błażej Eryk Pidanty, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sielec 

7. Małgorzata Wieczorek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stużno 

 

  



 

 

Załącznik nr 60 

gm. Opoczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Ochotnicza Straż Pożarna w Kraszkowie, Kraszków 71A, 26-300 

Opoczno: 

 

1. Maria Bernarda Bolarczyk, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Mroczków 

Gościnny 

2. Ewa Anna Klimecka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Opoczno 

3. Małgorzata Kończak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kraszków 

4. Anna Beata Nalewczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Opoczno 

5. Wojciech Ptaszek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Stużno 

6. Ewelina Barbara Wędzikowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Opoczno 

7. Małgorzata Anna Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wygnanów 

 

  



 

 

Załącznik nr 61 

gm. Opoczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Zespół Szkół Samorządowych Nr 1 w Opocznie, ul. Marii Curie-

Skłodowskiej 5, 26-300 Opoczno: 

 

1. Justyna Bernas, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Opoczno 

2. Dorota Bogusława Jędrasik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Janów Karwicki 

3. Dagmara Marta Jurek, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Dzielna 

4. Natalia Kaźmierczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Drzewica 

5. Grażyna Kmita, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Opoczno 

6. Roman Gabriel Kosewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opoczno 

7. Monika Izabela Mazanka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Opoczno 

8. Andrzej Zdzisław Nowak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Opoczno 

9. Wiktoria Karolina Tracz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Stawowice-Kolonia 

 

  



 

 

Załącznik nr 62 

gm. Opoczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Opocznie, ul. Inowłodzka 3, 26-300 

Opoczno: 

 

1. Aleksandra Katarzyna Błażejewicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Wola Załężna 

2. Paulina Elżbieta Jędrasik, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Opoczno 

3. Justyna Joanna Kawecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Opoczno 

4. Karolina Ewa Kozimińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzielna 

5. Natalia Karolina Milczarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kraśnica 

6. Agnieszka Maria Pabijanek, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Opoczno 

7. Marta Włodarczyk, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, zam. Opoczno 

8. Anna Maria Wojciechowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Klew 

9. Szymon Maciej Zięba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opoczno 

 

  



 

 

Załącznik nr 63 

gm. Opoczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, SP ZOZ Szpital Powiatowy im. Edmunda Biernackiego w Opocznie, 

ul. Partyzantów 30, 26-300 Opoczno: 

 

1. Anna Adamczyk, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Opoczno 

2. Wiktor Damian Defratyka, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Opoczno 

3. Michał Kaleta, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Opoczno 

4. Danuta Elżbieta Piekarska, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Opoczno 

5. Renata Stanisława Rożenek, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Opoczno 

6. Urszula Bożena Skorupa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ostrów 

7. Dorota Beata Wołczyńska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Dorobna Wola 

 

  


